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Wettkampf 2: DHM Frauen

Sprung Barren Balken Boden Kdar Gesamt

1. Jentsch, Tina 13,100 11,000 12,600 12,850 49,55(
Uni Leipzig

2. Rothardt, Alina 13,400 9,400 13,300 12,050 48,15(
WG Heidelberg Il

3. Roche, Maria 12,050 10,400 12,200 13,050 47,70(
Uni Passau

4. Carstensen, Annika 10,850 10,100 12,000 11,400 44,35(
Uni Kiel

5. Todt, Stefanie 11,850 9,650 11,250 11,550 44,30(
TU Dresden

6. Horn, Janna 11,000 8,35012,30012,500 44,15(
WG Dortmund Einzel

7. Schneid, Julia 11,10010,050 11,800 11,050 44.,00(
Uni TUbingen Il

8. Hilpert, Sabrina 11,95010,500 9,500 11,050 43,00(
WG Erlangen-Nurnberg

9. Mdunnekhoff, Sabine 11,850 8,65010,85011,150 42 .50(
WG Hamburg

10. Gdunther, Janne 11,650 8,55011,450 10,750 42.40(
Uni Kiel

11. Hotz, Manuela 11,600 8,55011,400 10,300 41,85(
Uni Tubingen Il

12. Veit, Juliane 11,500 9,100 10,000 10,900 41,50(
WG Kélin 1l

13. Roeser, Benita 11,550 8,300 11,000 10,550 41,40(
WG Hamburg

14. Ndurnberger, Romy 11,550 7,05010,850 11,800 41,25(
Uni Leipzig

15. Herrmann, Isabelle 12,150 8,550 9,950 10,450 41,10(
WG Stuttgart Il

16. Gaudian, Sabine 11,050 8,250 10,250 11,200 40,75(
WG Erlangen-Nurnberg

17. Schaar, Constanze 10,500 8,050 11,600 10,450 40,60(
Uni Leipzig

18. Rofberg, Maxi 10,000 9,600 9,950 10,600 40,15(
WG Wirzburg

19. Wolf, Cornelia 11,100 8,300 9,600 10,300 39,30(
WG Karlsruhe 1l

19. Gerschau, Aniko 11,150 7,600 9,500 11,050 39,30(
Uni Leipzig

21. Schmidberg, Gloria 11,250 7,55010,600 9,350 38,75(
Uni Tubingen Il
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22. Bartsch, Liliane 9,750 7,500 10,500 10,700 38,45(
Uni Kiel

23. Szwarc, Hannah 10,650 7,050 10,350 10,300 38,35(
WG Munchen Il

24. Lorenz, Sybille 10,650 7,550 9,200 10,550 37,95(
WG Hamburg

25. Erdt, Steffi 10,100 7,700 9,950 10,150 37,90(
WG Munchen Il

26. Goser, Marieke 11,050 6,650 9,550 10,150 37,40(
Uni Kiel

27. Martischewski, 10,300 6,850 10,100 9,850 37,10(
Claudia
TU Dresden

28. Gailder, Sabine 11,400 4,650 10,050 10,850 36,95(
WG Heidelberg Il

29. Kusnick, Georgia 10,150 2,500 10,200 11,800 34,65(
TU Dresden

30. Thoeren, Melanie 10,950 3,200 10,400 9,950 34,50(
WG Koln 1l

31. Haible, Stefanie 10,550 8,050 5,850 9,700 34,15(
Uni Tubingen Il

32. Horn, Elena 10,900 10,500 12,250 33,65(
WG Koln 1l

33. Di Nocco, Marlen 11,000 8,850 10,650 30,50(
WG Karlsruhe 1l

34. Dolp, Franziska 10,300 9,800 9,850 29,95(
WG Minchen 1l

35. Hassis, Wissaf 10,650 7,550 11,350 29,55(
WG Karlsruhe Il

36. Graf, Elisabeth 7,500 9,600 10,500 27,60(
WG Karlsruhe 1l

37. Schirle, Beatrix 11,850 4,550 10,350 26,75(
Uni Tubingen II

38. Eisenhaber, Kathrin 11,150 4,050 9,500 24, 70(
TU Dresden

39. Kron, Nicole 2,000 10,100 10,550 22,65(
WG Heidelberg Il

40. Gregor, Anne 1,450 10,350 9,450 21,25(
WG Erlangen-Nurnberg

41. Maier, Verena 10,150 3,650 5,800 19,60(
WG Munchen IlI

42. Rutsch, Carolin 7,900 10,950 18,85(
WG Heidelberg Il

43. Moser-Fendel, Salome 8,050 0,000 10,250 18,30(
WG Heidelberg Il

44, Zeichart, Anna 7,600 10,250 17,85(

Katarina
WG Minchen Il
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45, Teichmann, Kristina 6,150 9,350 15,50(
WG Karlsruhe Il

46. Fdarst, Franziska 9,100 0,550 4,300 13,95(
WG Erlangen-Nurnberg

47. Gayer, Patricia 11,450 11,45(
WG Heidelberg Il

48. Divalos, Alexandra 10,300 10,30(

WG Karlsruhe Il

Neubert, Anja
Uni Leipzig

Renner, Constanze
Uni Halle

Hotz, Martina
Uni Tubingen Il

Remmele, Ann-Katrin
WG GieRRen Il

Zipp, Katharina
WG GielRen I

Althen, Nicole
WG GielRen I

Mandolini, Claudia
WG GielRen |l

Schmidt, Susi
Uni Halle

Scherer, Ramona
WG Koélin Il

Deuschle, Nina
WG Stuttgart Il

Rudolph, Ines
Uni Halle

Viertel, Julia
WG Minchen Il

Mende, Jutta
Uni Halle

Siebert, Katrin
Uni Halle
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